



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 40/ 372 /2014

Wrocław, dnia 26.06.2014 r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 1

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania na: *„Dostawa sekwencionera do sekwencionowania kwasów nukleinowych z wyposażeniem”*

Pytanie nr 1 – Dotyczy rozdziału III SIWZ ustęp 6, podpunkt 5) oraz wzoru umowy § 6 ustęp 2 podpunkt 5).

Zamawiający zapisał:

„Wykonawca w okresie gwarancji zobowiązuje się nieodpłatnie do :.....

- 5) *wymiany przedmiotu zamówienia na nowy w przypadku 3 awarii powodujących wyłączenie przedmiotu zamówienia z eksploatacji, w okresie jednego roku trwania gwarancji,”*

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na korektę tego zapisu tak by brzmiał:

„Wykonawca w okresie gwarancji zobowiązuje się nieodpłatnie do :.....

- 5) *wymiany przedmiotu zamówienia **lub elementu/modułu** na nowy w przypadku 3 awarii **tego samego elementu/modułu** powodujących wyłączenie przedmiotu zamówienia z eksploatacji, w okresie jednego roku trwania gwarancji,” ?*

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 2 - Dotyczy rozdziału III SIWZ ustęp 3 oraz wzoru umowy § 3 ustęp 4.

Zamawiający zapisał:

„Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę, zainstalowanie, uruchomienie oraz przeprowadzenie instruktażu w zakresie obsługi w terminie 7 dni roboczych od daty dostawy”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na korektę tego zapisu tak by brzmiał:

„Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę, zainstalowanie, uruchomienie oraz przeprowadzenie instruktażu w zakresie obsługi w terminie 14 dni roboczych od daty dostawy” ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Zapis rozdziału III SIWZ ustęp 3 otrzymuje następujące brzmienie:

„Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę, zainstalowanie, uruchomienie oraz przeprowadzenie instruktażu w zakresie obsługi”

Zapis wzoru umowy § 3 ustęp 4 otrzymuje następujące brzmienie:

4. Wykonawca przeprowadzi instruktaż w zakresie obsługi przedmiotu umowy.

Pytanie nr 3 - Dotyczy rozdziału III SIWZ ustęp 5 oraz wzoru umowy, § 6 ustęp 1

Zamawiający zapisał:

„Zamawiający wymaga 24-miesięcznej gwarancji producenta na przedmiot zamówienia liczonej od daty jego odbioru z zastrzeżeniem pkt 15 załącznika nr 6 do niniejszej SIWZ (moduł stacjonarny – 3 letnia gwarancja w ramach, której naprawa w miejscu instalacji sprzętu na następny dzień roboczy)”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na korektę tego zapisu tak by brzmiał:

„Zamawiający wymaga 24-miesięcznej gwarancji producenta na przedmiot zamówienia liczonej od daty jego odbioru”

Moduł stacjonarny dołączony do systemu do sekwencjonowania jest jego nierozłączną składową, w związku z tym nie możemy zaoferować różnych warunków gwarancji na dwie składowe jednego systemu, musimy traktować to jako całość. Oferujemy 24 miesiące gwarancji na całość i tylko taki warunek jesteśmy w stanie spełnić.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Zapis rozdziału III SIWZ ustęp 5 otrzymuje następujące brzmienie:

„Zamawiający wymaga 24-miesięcznej gwarancji producenta na przedmiot zamówienia liczonej od daty jego odbioru”

Zapis wzoru umowy § 6 ustęp 1 otrzymuje następujące brzmienie:

1. Wykonawca oświadcza, że przedmiot umowy objęty jest 24 - miesięczną gwarancją producenta liczoną od daty odbioru przedmiotu umowy.

Pytanie nr 4 - Dotyczy formularza oferty rozdział IV ustęp 5 podpunkt 1 oraz wzoru umowy § 3 ustęp 5, podpunkt 1

Zamawiający zapisał:

„Zobowiązuję się dołączyć przy dostawie:

1) Dokumenty potwierdzające, że przedmiot umowy jest dopuszczony do obrotu i używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej”

Wnioskujemy o usunięcie tego zapisu, oferowany przez nas sprzęt nie jest sprzętem diagnostycznym ani medycznym i nie podlega tego typu regulacjom. Przepisy prawa polskiego na sprzęt który chcemy zaoferować nie stawiają dla tego typu produktów dodatkowych wymogów.

Odpowiedź: W związku z tym, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest do badań naukowych Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu dotyczącego dokumentów potwierdzających, że przedmiot umowy jest dopuszczony do obrotu i używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk